
https://impotsdirects.public.lu n° de dossier

complément modèle 500 / page 10 année: 2023

Associé (personne physique)

G1020

G1030

G1040

G1050

G1060

G1300

G1310

G1360

Associé (personne morale)

G1100

G1135

G1140

G1150

G1110

G1120

G1130

G1170

G1180

Numéro d'identification national

OU Date de naissance

ET Lieu de naissance

Rémunérations brutes annuelles allouées par le 
contribuable

Cotisations sociales à charge du contribuable

Loyer alloué par le contribuable

(Précisions concernant la page 10 de la déclaration)

Nom

Prénom

Prénom du représentant légal

Numéro d'identification du représentant légal

OU Date de naissance du représentant légal

OU Lieu de naissance du représentant légal

(précisions concernant la page 10 de la déclaration)

Désignation

Numéro de dossier

Date de la constitution

Forme juridique

Nom du représentant légal

1/2



https://impotsdirects.public.lu n° de dossier

complément modèle 500 / page 10 année: 2023

Associé (personne physique et morale)

G1230

G1210

G1215

G1220

G1225

G1205

G1290

G1295

G1296

G1297

G1298

G1350

G1370

Veuillez renseigner l'adresse privée de l'associé

Complément

Nu-propriété □
Usufruit □ Autre □

Numéro

Rue

Code postal

Localité

Pays

Pourcentage détenu dans le capital social

Veuillez préciser le contrôle (si "autre")

Période de détention

Du

Au

Bénéfice distribué par le contribuable

Autres allocations et avantages alloués par le 
contribuable

Type de contrôle

Pleine propriété □
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